dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

165/18

166/18

167/18

168/18

169/18

170/18

171/18

172/18

173/18

174/18

175/18

176/18

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

MM KyHuryposa E.H

MM KyHryposa E.H

MM Kyuryposa E.H

NN KyHryposa E.H

WM KyHnryposa E.H

MM KyHryposa E.H

MM KyHuryposa E.H

N KyHnryposa E.H

CBepeHuna

KyHryposa EBreHnsa HukonaesHa

007298

12.04.2011

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

02.10.2018

04.10.2018

06.10.2018

15.10.2018

22.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

29.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

31.10.2018

01.11.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

3eMeJsibHbI Y4acToK

XKWUIOW AOM 1 3eMeJSIbHbIN
y4acToK

XKWUJI0 OOM 1N 3eMeJIbHbIN
y4acToK

3eMeJIbHbIM Y4acTOoK

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

npuuen

aBToMobuUIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



177/18

178/18

179/18

180/18

181/18

182/18

183/18

184/18

185/18

186/18

187/18

188/18

189/18

190/18

191/18

192/18

193/18

194/18

195/18

MM KyHryposa E.H

N KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

WM KyHnryposa E.H

N KyHryposa E.H

N KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

WM KyHnryposa E.H

WM KyHnryposa E.H

N KyHryposa E.H

N KyHryposa E.H

N KyHryposa E.H

02.11.2018

06.11.2018

08.11.2018

09.11.2018

15.11.2018

14.11.2018

15.11.2018

19.11.2018

22.11.2018

21.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

24.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

29.11.2018

04.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

KBapTupa

XKWUI0M OOM

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

06bEeKT He3aBepLUEHHOr0

CTponTenbCTBa M 3eMeNbHbIN

y4acCToOK

aBToMOb6U/Ib

XKWUI0 OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4acToK

XKU0N OOM 1N 3€MEJIbHbIN
y4acToK

KWUJI0M AOM U 3eMeJSibHbIN
y4acToK

XKUNow aom

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMobuUIb

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTUpa

TpaKTop

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBMNAalUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBMUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA



196/18

197/18

198/18

199/18

200/18

201/18

20218

203/18

204/18

205/18

206/18

MM KyHryposa E.H

N KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

N Kyuryposa E.H

N Kyuryposa E.H

N KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

MM KyHryposa E.H

M KyHnryposa E.H

08.12.2018

10.12.2018

17.12.2018

14.12.2018

17.12.2018

18.12.2018

19.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

aBToMob6uUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

XKWUI0M O0M

aBToMob6uUIb

XKWUI0N [IOM 1N 3e€MeJIbHbIN
y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCToK

XKWUI0 OOM

3eMeJibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA



