Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кунгурова Евгения Николаевна  007298  12.04.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						165/18	ИП Кунгурова Е.Н.	02.10.2018	земельный участок	рыночная и ликвидационная
166/18	ИП Кунгурова Е.Н.	04.10.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная						
167/18	ИП Кунгурова Е.Н.	06.10.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная						
168/18	ИП Кунгурова Е.Н.	15.10.2018	земельный участок	рыночная						
169/18	ИП Кунгурова Е.Н.	22.10.2018	автомобиль	рыночная						
170/18	ИП Кунгурова Е.Н.	26.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						
171/18	ИП Кунгурова Е.Н.	26.10.2018	автомобиль	рыночная						
172/18	ИП Кунгурова Е.Н.	29.10.2018	прицеп	рыночная						
173/18	ИП Кунгурова Е.Н.	30.10.2018	автомобиль	рыночная						
174/18	ИП Кунгурова Е.Н.	31.10.2018	автомобиль	рыночная						
175/18	ИП Кунгурова Е.Н.	31.10.2018	автомобиль	рыночная						
176/18	ИП Кунгурова Е.Н.	01.11.2018	автомобиль	рыночная						

177/18	ИП Кунгурова Е.Н.	02.11.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
178/18	ИП Кунгурова Е.Н.	06.11.2018	жилой дом	рыночная
179/18	ИП Кунгурова Е.Н.	08.11.2018	автомобиль	рыночная
180/18	ИП Кунгурова Е.Н.	09.11.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
181/18	ИП Кунгурова Е.Н.	15.11.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
182/18	ИП Кунгурова Е.Н.	14.11.2018	автомобиль	рыночная
183/18	ИП Кунгурова Е.Н.	15.11.2018	объект незавершенного строительства и земельный участок	рыночная и ликвидационная
184/18	ИП Кунгурова Е.Н.	19.11.2018	автомобиль	рыночная
185/18	ИП Кунгурова Е.Н.	22.11.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
186/18	ИП Кунгурова Е.Н.	21.11.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная
187/18	ИП Кунгурова Е.Н.	26.11.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
188/18	ИП Кунгурова Е.Н.	26.11.2018	жилой дом	рыночная
189/18	ИП Кунгурова Е.Н.	24.11.2018	автомобиль	рыночная
190/18	ИП Кунгурова Е.Н.	26.11.2018	автомобиль	рыночная
191/18	ИП Кунгурова Е.Н.	26.11.2018	автомобиль	рыночная
192/18	ИП Кунгурова Е.Н.	29.11.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
193/18	ИП Кунгурова Е.Н.	04.12.2018	автомобиль	рыночная
194/18	ИП Кунгурова Е.Н.	06.12.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
195/18	ИП Кунгурова Е.Н.	06.12.2018	трактор	рыночная

196/18	ИП Кунгурова Е.Н.	08.12.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
197/18	ИП Кунгурова Е.Н.	10.12.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
198/18	ИП Кунгурова Е.Н.	17.12.2018	автомобиль	рыночная
199/18	ИП Кунгурова Е.Н.	14.12.2018	автомобиль	рыночная
200/18	ИП Кунгурова Е.Н.	17.12.2018	автомобиль	рыночная
201/18	ИП Кунгурова Е.Н.	18.12.2018	жилой дом	рыночная
20218	ИП Кунгурова Е.Н.	19.12.2018	автомобиль	рыночная
203/18	ИП Кунгурова Е.Н.	21.12.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная
204/18	ИП Кунгурова Е.Н.	21.12.2018	земельный участок	рыночная
205/18	ИП Кунгурова Е.Н.	24.12.2018	жилой дом	рыночная
206/18	ИП Кунгурова Е.Н.	25.12.2018	земельный участок	рыночная